
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

MaxiVision 
Paraugieties uz savu darbu no 
cita skatu punkta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“MaxiVision” jums palīdz vizualizēt meža stāvokli un apstākļus gan šodienai, gan 

rītdienai. Dažādi kartes skati jums sniedz informāciju par augsnes apstākļiem, pārējās 

komandas ražošanas norisi, ļaujot pēc iespējas efektīvāk plānot jūsu darbu un radīt 

minimālu ietekmi uz mežu. Tā kā šis pakalpojums ir balstīts tiešsaistē, jaunākā 

informācija parādās reāllaikā un visas izmaiņas uzreiz ir redzamas kabīnes ekrānā. 

Klientu apkalpošana 
LV 



 
 
 
 

MaxiVision 

Sadarbība reāllaikā – paceliet ražošanas 
plānošanu pilnīgi jaunā līmenī. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ar “MaxiVision” jūs vienā attēlā varat 

kombinēt teritorijas kartes ar jaunākajiem 

datiem par grunts apstākļiem. 

Vienlaikus jūs varēsiet skatīt gan savus 

ražošanas datus, gan savu kolēģu datus 

– atjauninātus reāllaikā. Darba pārskats ir 

lielisks rīks ražošanas plānošanai, kas 

jums ļauj izdarīt pamatotus lēmumus. 

“MaxiVision” turklāt ļauj efektīvi 

sadarboties harvesteriem un 

forvarderiem, jo katrs komandas 

dalībnieks var redzēt, ko dara viņa kolēģi. 

Praktiskā ziņā tas nozīmē to, ka 

harvestera operators var atvieglot darbu 

forvardera operatoram, piemēram, plānojot 

pārdomātus piebraukšanas ceļus, 

treilēšanas ceļus un krautuves, kas atbilst 

vispārīgajiem apstākļiem. Savukārt 

forvardera operators var skatīt ražošanu 

katrā darba zonā. Tas atvieglo izvešanas 

procesa optimizēšanu un ļauj izvairīties no 

nevajadzīgiem apkārtceļiem. Operators var 

iezīmēt pabeigtu zonu, tiklīdz materiāli ir 

pievesti uz krautuvi, tādējādi atvieglojot 

turpmākos pasākumus.  

“MaxiVision” pakalpojums ne vien 

piedāvā komandas dalībniekiem labu 

pārskatu citam par cita darbu, bet arī 

palīdz nodrošināt saziņu starp 

operatoriem. Sūtot viens otram ziņas vai 

iezīmējot konkrētas zonas kartē, var 

pilnveidot sadarbību un arī darba 

rezultātu. Šī nepārspējamā integrācija 

starp harvesteru un forvarderu nodrošina 

optimizētu darba plūsmu un paaugstina 

produktivitāti. 

 
Ilgtspējīgas nākotnes vīzija 
 

Karte kopā ar dažādiem datu slāņiem 

sniedz vērtīgu informāciju par pašreizējiem 

grunts apstākļiem teritorijā, kurā strādājat. 

No “MaxiVision” gūtās zināšanas jums ļauj 

gāzt un izvest kokus, radot mazāku ietekmi 

uz meža zemsegu, tādējādi ne vien 

paaugstinot jūsu darba kvalitāti, bet arī 

palīdzot ievērot prasības pēc iespējas 

mazāk bojāt augsni. Tas nozīmē 

ilgtspējību. 

Vairāk informācijas – sazinoties ar savu vietējo “Komatsu Forest” pārstāvi. 

 
 

 

 
kMaxiVision_ps_gb_190603 • TR / Ågrenshuset 

Klientu apkalpošana 

 

Īsumā par “MaxiVision” 
 

• “MaxiVision” ir atsevišķa 

tiešsaistes mākonī balstīta karte 

un ĢIS pakalpojums. 

• Pamatkartes ir pieejamas 

vairākos variantos, piemēram, 

satelītkarte, ortofoto karte un 

hibrīdkarte. 

• Kartes slānī var izcelt dažādus 

datu slāņus, nodrošinot vērtīgu 

informāciju par teritoriju. To 

starpā arī augsnes mitruma 

kartes un piekļuves kartes. 

• Iespēja importēt teritorijas no 

klientiem un kombinēt tās ar 

pamata karti. 

• Pieejamās kartes un datu slāņi 

dažādos tirgos atšķiras. 

• “MaxiVision” ir mašīnas 

komplektā tiem klientiem, kuri ir 

parakstījuši “MaxiFleet 

Advanced Plus” līgumu. 

• “MaxiVision” ir pieejams arī kā 

atsevišķs pakalpojums par 

atsevišķu samaksu. 


